
Emprises, Patrimoine et Design urbain
De lotissement et du site des zones de développement du Plan d'inspection

Gestionnaire de programme
R.O.W. Inspections

Kevin.Lamer@ottawa.ca, 613-580-2424, p 33269

Zone 1 Sylvie.Lambert@ottawa.ca, 613-808-142
Zone 2 Shawn.Lewis@ottawa.ca, 613-316-1157
Zone 3 Daniel.Butler@ottawa.ca, 613-697-8361
Zone 4 James.Scott@ottawa.ca, 613-859-8225
Zone 5 Rhaelyn.Haist@ottawa.ca, 613-808-4684
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